
Ref : 8701
RECUREUR ANCRE - MONTURE AG - 25 CM - 

TAMPICO



EAN Code

Pièces/carton

Matériau

Longueur de fibre visible

Fixe Manche / Ø trou

Longueur Carton

Largeur Carton

Hauteur Carton

Hauteur Article

Largeur Article

Longueur Article

Code Intrastat

Pays d’origine

Poids Article

Poids Carton net

Poids Carton brut

Fiche Technique

5413178603105

 65mm

 100mm

 250mm

96039091

 420mm

 330mm

 145mm

BELGIUM

TAMPICO

 30

 0,33kg

 10

 3,30kg

 3,47kg

DD

Article 8701


