

Ref : 8701

RECUREUR ANCRE - MONTURE AG - 25 CM -
TAMPICO



Fiche Technique

Article	8701
EAN Code	5413178603105
Matériau	TAMPICO
Longueur de fibre visible	30
Fixe Manche / Ø trou	DD
Code Intrastat	96039091
Pays d'origine	BELGIUM
Pièces/carton	10
Longueur Article	250mm
Largeur Article	65mm
Hauteur Article	100mm
Poids Article	0,33kg
Longueur Carton	420mm
Largeur Carton	330mm
Hauteur Carton	145mm
Poids Carton net	3,30kg
Poids Carton brut	3,47kg